Mercedes-Benz

Citan

RDW
7

Eenteken

V-966-NP

Merk/Hundelsbenaming

MERCEDES-BENZ

CITAN

Laatst geregistrearde tallerstand

51.211 km

Tallerstandsn
Daturmn
10-03-2024
19-03-2024
14-03-2024
06-06-2023
26-03-2023
08-04-2022
28-03-2021
10-04-2020
13.04-2018

Beschrijving

Tellerstand
£1.211 km
§1.211 km
51.211 km
50.572 km
50,349 km
48.254 km
46,044 km
30.870 km

Ekm

RDW-Voertuigrapport

Rapporwdatum
16-03-2024 25,368,609

Ditum eerats afgifts in Nederland
13042018

Datuzs serste toslating
13-04-2018

LOGISCH* [N
OORDEEL

€9.700

transmissie
Handgeschakeld - 5
versnellingen

bouwjaar

4-2018

km.stand

51.218 kmmnEynF-ru

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-4 0180-312395

2e Tochtweg
Nieuwerkerk aan den IJssel

2e sleutel, 12Volt aansluiting, Achterdeuren, Achterdeuren met ruiten, Alarm klasse 1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling,
Armsteun, Audio-installatie, Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar, Buitentemperatuurmeter, Carkit, Centrale deurvergrendeling
met afstandsbediening, centrale vergrendeling met afstandsbediening, Derde remlicht, Elektrische ramen voor, Elektronisch
Stabiliteits Programma, Hill hold functie, Mistlampen voor, mistlampen voor, MP3 aansluiting, Multimedia systeem,...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

Opties en accessoires

Comfort

./ Elektrische ramen

«~  Elektrische spiegels

~~  Radio

4-2018 Motorinhoud
51.218 km Vermogen
V-966-NP Deuren
Diesel Kleur
Handgeschakeld - 5 versnellingen Categorie
/  Elektrische spiegels </ Radio
~~  Radio ~/  Stuurbekrachtiging
/  Stuurbekrachtiging </ Airco

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

"2 Persoonlijk advies

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

1.461 cc

55 kW (73 pk)
5

Rood metallic

Bedrijfswagen

Stuurbekrachtiging

/" Cruise control

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Veiligheidssystemen

</ ABS v/ Airbag v/ Alarm ./ Startonderbreker
v/ Airbag v/  Alarm ./ Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
v/ Alarm ./ Startonderbreker Vv Centrale .
deurvergendeling
Overige

v/ Metallic lak ~/ Tussenschot

~/  Tussenschot
Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl Bedrijfswagen.nl
C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden 2% Persoonlijk advies info@bedrijfswagen.nl
-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijffswagens 5 Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



